

Årsredovisning

för

Shape Your Beauty Sweden AB

559282-7512

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filippa Ternqvist, Styrelseledamot
2024-04-22

Styrelsen för Shape Your Beauty Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver en skönhetsalong som erbjuder behandlingar med hög kvalitet inom bland annat botox, fillers, tandblekning och fettfrysning.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	910	452	468
Resultat efter finansiella poster	110	55	126
Soliditet (%)	86,2	82,4	96,6

Bolagets omsättning har ökat väsentligt mot fg. år år vilket förklaras av att bolaget har fått fler kunder och kunnat sälja med behandlingar under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	154 675	63 339	243 014
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 339	-63 339	0
Årets resultat			85 734	85 734
Belopp vid årets utgång	25 000	218 014	85 734	328 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 672
årets vinst	85 734
	348 406
disponeras så att i ny räkning överföres	348 406
	348 406

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		909 635	451 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		909 635	451 623
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-240 820	-165 453
Övriga externa kostnader		-257 804	-156 627
Personalkostnader	1	-254 711	-29 780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 200	-44 200
Summa rörelsekostnader		-797 535	-396 060
Rörelseresultat		112 100	55 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 100	-130
Summa finansiella poster		-2 023	-130
Resultat efter finansiella poster		110 077	55 433
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		110 077	75 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 343	-12 094
Årets resultat		85 734	63 339

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	91 367	135 567
Summa materiella anläggningstillgångar		91 367	135 567
Summa anläggningstillgångar		91 367	135 567
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		28 421	31 972
Summa varulager		28 421	31 972
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	200
Övriga fordringar		37 576	17 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 800
Summa kortfristiga fordringar		37 576	34 786
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		275 674	146 610
Summa kassa och bank		275 674	146 610
Summa omsättningstillgångar		341 671	213 368
SUMMA TILLGÅNGAR		433 038	348 935

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		262 672	199 333
Årets resultat		85 734	63 339
Summa fritt eget kapital		348 406	262 672
Summa eget kapital		373 406	287 672
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 184	3 541
Övriga skulder		26 448	57 722
Summa kortfristiga skulder		59 632	61 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		433 038	348 935

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 000	221 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 000	221 000
Ingående avskrivningar	-85 433	-41 233
Årets avskrivningar	-44 200	-44 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 633	-85 433
Utgående redovisat värde	91 367	135 567

Östersund 2024-04-21

Filippa Ternqvist

Filippa Ternqvist